

Innkalling til LAMU-møte på FAI 08.12.2021

Møte: LAMU møte FAI	Sted: Zoom- innkalling i Outlook	Tid: 08.12.2021 kl.12.00-13.30
Møteleder: Kathrin Bjercknes	Referent: Camilla Stensrud	
Deltagere: <i>Arbeidsgiverrepresentanter</i> Kathrin Bjercknes Camilla Stensrud Solfrid Odnos <i>Arbeidstakerrepresentanter</i> Bente A. Breiby (LVO) Iuliana Johansen Stig Pedersen-Bjergaard <i>Studentrepresentant</i> Anne Marte Baarset	Observatør: Representant fra EA-nedre; Mouhammad Alshbib Representant fra BHT; Knut Andresen Forfall:	

33-21 Godkjenning av møteinnkalling og agenda

34-21 Referat fra forrige møte

Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt (Sak 34-21).

35-21 Orienteringssaker

- a) Avviksrapportering: ett nytt HMS-avvik er etter registrert siden sist møte.
 - Endret driftstid på ventilasjon i Farmasibygningen ikke meddelt brukere (vedlegg Sak 35-21 a))
- b) Prosjekt kjemikaliestyling: Prosjektet på Mat.Nat avsluttes med et siste møte i januar 2022. Det vil da bli tatt ut rapporter i EcoOnline for en gjennomgang og oppsummering. Etter siste møtet vil instituttene selv få ansvar for videre opprydding, og kjemikaliestyling skal videreføres som saker i MN-LAMU ved behov.
- c) MN-LAMU ble avholdt 23.november, og agenda ligger vedlagt (Sak 35-21 c) 1 og 2). Referat er ikke sendt ut til instituttene, men videresendes i etterkant.
- d) Bestillingsmøte med BHT skal gjennomføres mandag 6.desember, og oppdatert bestillingsliste vil oversendes LAMU når den foreligger.
- e) Det ble gjennomført en felles ryddedag på instituttet mandag 29.november, og ber om tilbakemelding på hvordan det foregikk.
- f) Kurs i innføring og gjennomgang av rutiner for deklarerer av farlig avfall med Norsk gjenvinning ble gjennomført 21.oktober på Mat.Nat. Vil påpeke at det er manglende informasjon i forbindelse med overgang til ny renovatør og et spesifikt ønske fra flere av våre ansatte som fikk satt i gang en slik gjennomgang.

36-21 Beredskap og smittevernstiltak i forbindelse med Covid-19 pandemien

Status og oppdatering i forbindelse med Covid-19.

37-21 Vernerunder rapport FAI 2021

Vernerunden for 2021 er gjennomført i alle bygg vi har lokaler. Rapportene fra hvert miljø er under slutføring og vil bli ettersendt før LAMU-møtet. De vil være tilgjengelig på N:disken i

mappen merket HMS, Vernerunder fortløpende. FAI ønsker å ha et eget oppfølgingsmøte med EA for å gjennomgå noen utvalgte punkter, og ber om at det settes opp forslag på dato når dette kan gjennomføres.

38-21 Avfallshåndtering 2022

Fra og med januar 2022 vil ansvar for fakturering og deklarerer av farlig avfall bli overført fra EA til enhetene. I den forbindelse ble noen utføring tatt opp i MN-LAMU (vedlegg Sak 38-21), og det etterspørres nye rutiner for håndtering av farlig avfall (herunder også brukte batterier), rutine for bestilling av emballasje, bestilling av avhending, samt flere uklare rutiner og prosedyrer som enhetene ennå ikke har fått noe informasjon om. Instituttene på Mat.Nat ønsker en kontaktperson med overordnet oversikt og kunnskap om farlig avfall, og det diskuteres om denne personen bør være knyttet til Mat.Nat eller EA sentralt. I tillegg er det etterspurt om UiO bør ha en sikkerhetsrådgiver med spesialkompetanse på farlig avfall og transport. Utover felles rutiner på håndtering av farlig avfall, så vil instituttene ha egne mer spesifikke rutiner på særskilte ting dersom det kreves. Etter ønske så er det bestilt containere for laboratorieglass/metall og plastavfall til FAI, og de vil plasseres enten i portrommet eller på rom 025.

39-21 Brann og evakueringsøvelse i farmasibygget

Det ble utført en brann og evakueringsøvelse i Farmasibygget. Evalueringsskjema ligger vedlagt (Sak 39-21).

41-21 Møteplan for LAMU-møter våren 2022

Ønskelig å sette opp en plan for LAMU-møter våren 2022.